РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2017                                                                                                                № 44

д. Иванково

О внесении изменений в решение Совета Иванковского сельского поселения
от 26.09.2012 №26 «Об установлении земельного налога»

В  соответствии  с  частью  6  статьи  391  Налогового  кодекса  Российской
Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Иванковского сельского поселения от 26.09.2012
№26  «Об  установлении  земельного  налога»  (далее  -  Решение)  следующее
изменение:

«В  абзаце  2  пункта  6  Решения  вместо  слов  «по  месту  нахождения
земельного участка» следует читать «по своему выбору»».
           2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
           3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Глава Иванковского сельского поселения                                            В.В. Голубев

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                                    Г.В. Жаренова

	ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА